

## KOSZTORYS INWESTORSKI

### Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45112720-8 Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

NAZWA INWESTYCJI : MAŁA ARCHITEKTURA - ETAP II - PODETAP II  
ADRES INWESTYCJI : OSIEDLE BACIECZKI VI  
INWESTOR : KOMUNALNE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO Sp. Z O.O.  
ADRES INWESTORA : 15-687 BIAŁYSTOK UL. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ 58  
BRANŻA : Busowlana

DATA OPRACOWANIA : 26.06.2018

---

Stawka roboczogodziny : 14.50 zł

### NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] ..... 64.90 % R, S  
Zysk [Z] ..... 10.60 % R+Kp(R), S+Kp(S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 32293.35 zł

**Słownie: trzydzieści dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt trzy i 35/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
26.06.2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>		<b>Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych KOD CPV: 45112720-8</b>				
1	<b>analiza indywidualna</b>	Dostawa elementów placu zabaw dla dzieci starszych	kpl	16.000	1788.44	28615.04
2	<b>KNR 2-02 1220-02</b>	Trzepak, malowany farbą chlorokauczukową	szt.	1.000	1236.16	1236.16
3	<b>KNR-W 2-02 1220-01</b> <b>analiza indywidualna</b>	Montaż ławki gospodarczej ( 36,2kg) malowanej farbą chlorokauczukową	szt.	1.000	619.59	619.59
4	<b>KNNR 1 0306-05</b> <b>analiza indywidualna</b>	Wykopanie dołów o pow. dna i głębokości do 0,6 m w gruncie kat.III	szt.	48.000	15.87	761.76
5	<b>KNR 2-02 1101-07</b>	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m <sup>3</sup>	0.270	142.31	38.42
6	<b>KNNR 2 0106-0220</b>	Betonowanie betonem C12/15 (B-15) konstrukcji niezbrojonych stóp i płyt fundamentowych w deskowaniu tradycyjnym	m <sup>3</sup>	3.303	309.53	1022.38
<b>Razem dział: Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych KOD CPV: 45112720-8</b>						<b>32293.35</b>
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						<b>32293.35</b>

Słownie: trzydzieści dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt trzy i 35/100 zł

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udzia ł pro- cento- wy
1	2	3	4	5	6	7	8
		Kosztorys	32293.35				100.00 %
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>			<b>32293.35</b>				

Słownie: trzydzieści dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt trzy i 35/100 zł